Forma de Pago: CINCO (05)

Plazo de entrega: CINCO (05)

Firmado digitalmente por el Sr. Facundo Romero

Orden de Compra Nº: 102/24

Fecha de emisión: 07 de octubre de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 600 1.718,37 1.031.022,00

Total: 1.031.022,00

SON PESOS: UN MILLÓN TREINTA Y UN MIL VEINTIDOS. ------------------------------------------------------------

Observaciones: 

El Cacique 
Limpieza S.R.L.

Salvador Curuchet 1556 
– Castelar, Buenos Aires

Dirección de e-mail: info@elcaciquelimpieza.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación: